

横浜市建築基準法施行細則 新旧対照表

旧				新			
別表第1 申請書に添えるべき図書				別表第1 申請書に添えるべき図書			
	(ア)	(イ)			(ア)	(イ)	
		図書の種類	明示すべき事項			図書の種類	明示すべき事項
((1)の項から(58)の3の項まで省略)				((1)の項から(58)の3の項まで省略)			
(58)の4	条例第55条の規定が適用される建築物	法第85条第5項又は第6項の許可の内容に適合することの確認に必要な図書	仮設興行場等の許可に関する事項	(58)の4	条例第55条の規定が適用される建築物	法第85条第6項又は第7項の許可の内容に適合することの確認に必要な図書	仮設興行場等の許可に関する事項
((59)の項から(78)の項まで省略)				((59)の項から(78)の項まで省略)			
(79)	不燃化推進条例第9条の規定が適用される建築物	法第85条第5項又は第6項の許可の内容に適合することの確認に必要な図書	仮設興行場等の許可に関する事項	(79)	不燃化推進条例第9条の規定が適用される建築物	法第85条第6項又は第7項の許可の内容に適合することの確認に必要な図書	仮設興行場等の許可に関する事項
(以下省略)				(以下省略)			
(備考及び別表第2から別表第5まで省略)				(備考及び別表第2から別表第5まで省略)			